報道関係者 各位

令 和 ６ 年 ３ 月 2 日

名取市選挙管理委員会

名取市長選挙の期日及びこれを

告示する日について

公職選挙法第３３条１項の規定に基づく名取市長選挙の期日及びこれを告示する日につ

いては、令和６年３月１日開催の委員会において、下記のとおり決定しましたことを、お

知らせします。

記

１ 選挙期日     令和６年７月７日（日）

２ 告 示 日     令和６年６月３０日（日）

【参考】

 任期満了日   令和６年７月２４日

 令和６年３月１日現在の選挙人名簿登録者数   男 ３１，８６７人

                        女 ３３，４６６人

                        計 ６５，３３３人

【問い合わせ】

名取市選挙管理委員会事務局 鈴木

℡：022-384-2104 FAX：022-384-5225

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。